

Schválený: 10.12.2014

Vyvesený: 26.11.2014

Účinnosť: 01.01.2015

Zvesený: 10.12.2014

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2015		Návrh na rok
		klasifikácie		Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvánený rozp.	Upravený rozp.	2016
		funkčnej	ekonom.					
111		0111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	117,-	117,-	120,-
41		0111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	21 792,-	21 792,-	21 850,-
		0111	611 ***		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	21 909,-	21 909,-	21 970,-
41		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	716,-	716,-	723,-
		0111	621 ***		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	716,-	716,-	723,-
41		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 474,-	1 474,-	1 474,-
		0111	623 ***		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 474,-	1 474,-	1 474,-
41		0111	625001		Na nemocenske poistenie	304,-	304,-	307,-
41		0111	625002		Na starobne poistenie	3 060,-	3 060,-	3 077,-
41		0111	625003		Na urazove poistenie	174,-	174,-	175,-
41		0111	625004		Na invalidné poistenie	660,-	660,-	670,-
41		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	216,-	216,-	219,-
41		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 051,-	1 051,-	1 055,-
		0111	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	5 465,-	5 465,-	5 503,-
41		0111	631001		Cestovné náhrady tuzemské	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0111	631 ***		CESTOVNE NAHRADY	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41		0111	632001		Energie	2 020,-	2 020,-	2 300,-
111		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	20,-	20,-	20,-
41		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 200,-
		0111	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	3 040,-	3 040,-	3 520,-
111		0111	633006		Vseobecny material	64,-	64,-	50,-
41		0111	633006		Vseobecny material	1 200,-	1 200,-	1 300,-
41		0111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	80,-	80,-	100,-
41		0111	633013		Softver a licencie	1 200,-	1 200,-	500,-
41		0111	633015		Paliva ako zdroj energie	200,-	200,-	300,-
41		0111	633016		Reprezentacne	700,-	700,-	800,-
		0111	633 ***		MATERIAL	3 444,-	3 444,-	3 050,-
41		0111	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	250,-	250,-	200,-
41		0111	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	200,-	200,-	200,-
41		0111	634003		Poistenie	200,-	200,-	150,-
41		0111	634005		Karty, znamky, poplatky	50,-	50,-	50,-
		0111	634 ***		DOPRAVNE	700,-	700,-	600,-
41		0111	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade	150,-	150,-	250,-
41		0111	635006		Budov, priestorov a objektov	3 000,-	3 000,-	1 000,-
41		0111	635009		UPDATE Ifosoft a Topset	500,-	500,-	600,-
		0111	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	3 650,-	3 650,-	1 850,-
41		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	100,-	100,-	80,-
41		0111	637003		Propagacia, reklama a inzercia	120,-	120,-	500,-
41		0111	637004		Všeobecné služby	400,-	400,-	500,-
41		0111	637005		Specialne sluzby	600,-	600,-	600,-
41		0111	637014		Stravovanie	660,-	660,-	700,-
41		0111	637015		Poistne	680,-	680,-	500,-
41		0111	637017		Provizia strav. listky	20,-	20,-	25,-
41		0111	637026		Odmeny a prispevky	400,-	400,-	400,-
41		0111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	300,-	300,-	400,-
		0111	637 ***		SLUZBY	3 280,-	3 280,-	3 705,-
41		0111	642006		Na clenске prispevky	200,-	200,-	200,-
		0111	642 ***		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKO.V.PRAV	200,-	200,-	200,-
41		0111	644004		Prispevkovej org. nezaradenej vo verejne	1 452,-	1 452,-	1 400,-
		0111	644 ***		TRANSFERY NEFINANCNYM SUBJEKTOM NEZARADI	1 452,-	1 452,-	1 400,-
		0111	Výkonné a zákonodarné orgány			47 330,-	47 330,-	45 995,-
41		0112	611		Mzda hlav. kontr.	552,-	552,-	600,-
		0112	611 ***		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	552,-	552,-	600,-
41		0112	623		Poistne do ostatných zdr. poit.	55,-	55,-	60,-
		0112	623 ***		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	55,-	55,-	60,-
41		0112	625001		Na nemocenske poistenie	8,-	8,-	8,-
41		0112	625002		Na starobne poistenie	77,-	77,-	84,-
41		0112	625003		Na urazove poistenie	4,-	4,-	5,-

Schválený: 10.12.2014

Vyvesený: 26.11.2014

Účinnosť: 01.01.2015

Zvesený: 10.12.2014

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2015		Návrh na rok
		Klasifikácie		Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2016
		funkčnej	ekonom.					
41		0112	625004		Na invalidné poistenie	17,-	17,-	18,-
41		0112	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	5,-	5,-	6,-
41		0112	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	26,-	26,-	28,-
		0112	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	137,-	137,-	149,-
41		0112	637012		Poplatky a odvody	500,-	500,-	500,-
		0112	637 ***		SLUZBY	500,-	500,-	500,-
		0112	Finančné a rozpočtové záležitosti			1 244,-	1 244,-	1 309,-
41		0170	651002		Banke a pobočke zahraničnej banky	1 400,-	1 400,-	2 000,-
		0170	651 ***		SPLACANIE UROKOV V TUZEMSKU	1 400,-	1 400,-	2 000,-
		0170	Transakcie verejného dlhu			1 400,-	1 400,-	2 000,-
41		0320	637004		Vseobecne služby	168,-	168,-	190,-
		0320	637 ***		SLUZBY	168,-	168,-	190,-
		0320	Ochrana pred požiarmi			168,-	168,-	190,-
41		0451	633006		Všeobecný materiál	200,-	200,-	200,-
		0451	633 ***		MATERIAL	200,-	200,-	200,-
41		0451	635006		Budov, priestorov a objektov	450,-	450,-	200,-
		0451	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	450,-	450,-	200,-
41		0451	637004		Všeobecne služby	300,-	300,-	452,-
		0451	637 ***		SLUZBY	300,-	300,-	452,-
		0451	Cestná doprava			950,-	950,-	852,-
41		0510	633006		Všeobecný materiál - KUKA nádoby	300,-	300,-	500,-
		0510	633 ***		MATERIAL	300,-	300,-	500,-
41		0510	637004		Všeobecne služby	3 300,-	3 300,-	3 500,-
		0510	637 ***		SLUZBY	3 300,-	3 300,-	3 500,-
		0510	Nakladanie s odpadmi			3 600,-	3 600,-	4 000,-
11T1		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	1 332,-	1 332,-	
11T2		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	235,-	235,-	
41		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	461,-	461,-	
		0620	611 ***		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	2 028,-	2 028,-	
11T1		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	67,-	67,-	
11T2		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	12,-	12,-	
41		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	23,-	23,-	
		0620	623 ***		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	102,-	102,-	
11T1		0620	625001		Na nemocenske poistenie	19,-	19,-	
11T2		0620	625001		Na nemocenske poistenie	3,-	3,-	
41		0620	625001		Na nemocenske poistenie	6,-	6,-	
11T1		0620	625002		Na starobne poistenie	187,-	187,-	
11T2		0620	625002		Na starobne poistenie	32,-	32,-	
41		0620	625002		Na starobne poistenie	65,-	65,-	
11T1		0620	625003		Na urazove poistenie	11,-	11,-	
11T2		0620	625003		Na urazove poistenie	1,-	1,-	
41		0620	625003		Na urazove poistenie	3,-	3,-	
11T1		0620	625004		Na invalidné poistenie	40,-	40,-	
11T2		0620	625004		Na invalidné poistenie	7,-	7,-	
41		0620	625004		Na invalidné poistenie	14,-	14,-	
11T1		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	13,-	13,-	
11T2		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	2,-	2,-	
41		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	4,-	4,-	
11T1		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	63,-	63,-	
11T2		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	11,-	11,-	
41		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	25,-	25,-	
		0620	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	506,-	506,-	
41		0620	632001		Energie	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0620	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41		0620	633004		Prevádzkové stroje a prístroje	200,-	200,-	500,-
41		0620	633006		materiál DS	1 000,-	1 000,-	600,-

Schválený: 10.12.2014

Vyvesený: 26.11.2014

Účinnosť: 01.01.2015

Zvesený: 10.12.2014

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2015		Návrh na rok	
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2016
41		0620	633015		Palivo , oleje kosenie cint. a ver. pr.	400,-	400,-	500,-
		0620	633 ***		MATERIAL	1 600,-	1 600,-	1 600,-
41		0620	635004		Prevádzkových strojov,pristrojov,zariade	100,-	100,-	200,-
		0620	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	100,-	100,-	200,-
		0620			Rozvoj obcí	6 336,-	6 336,-	3 800,-
41		0640	632001		Energie	2 200,-	2 200,-	2 600,-
		0640	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	2 200,-	2 200,-	2 600,-
41		0640	633006		Vseobecny material	300,-	300,-	300,-
		0640	633 ***		MATERIAL	300,-	300,-	300,-
41		0640	635004		Prev. stroje a prístroje	500,-	500,-	600,-
		0640	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	500,-	500,-	600,-
		0640			Verejné osvetlenie	3 000,-	3 000,-	3 500,-
41		0810	632001		Energie TJ	64,-	64,-	60,-
		0810	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	64,-	64,-	60,-
41		0810	633015		Palivo kosenie ihrisko	100,-	100,-	250,-
		0810	633 ***		MATERIAL	100,-	100,-	250,-
41		0810	635006		Oprava voda TJ	100,-	100,-	
		0810	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	100,-	100,-	
41		0810	642001		Prispevkovej org. nezaradenej vo verejne	1 150,-	1 150,-	1 100,-
		0810	642 ***		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV	1 150,-	1 150,-	1 100,-
		0810			Rekreačné a športové služby	1 414,-	1 414,-	1 410,-
41		0820	632001		Energie	2 400,-	2 400,-	2 700,-
		0820	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	2 400,-	2 400,-	2 700,-
41		0820	633006		Vseobecny material	1 510,-	1 510,-	2 200,-
41		0820	633015		Vseobecny material	100,-	100,-	200,-
41		0820	633016		Reprezentacne	550,-	550,-	700,-
		0820	633 ***		MATERIAL	2 160,-	2 160,-	3 100,-
41		0820	637002		Konkurzy a sutaze	800,-	800,-	1 200,-
41		0820	637036		Reprezentačné výdavky podanie stravy	400,-	400,-	650,-
		0820	637 ***		SLUZBY	1 200,-	1 200,-	1 850,-
		0820			Kultúrne služby	5 760,-	5 760,-	7 650,-
41		0830	635006		Budov, priestorov a objektov	300,-	300,-	300,-
		0830	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	300,-	300,-	300,-
		0830			Vysielacie a vydavateľské služby	300,-	300,-	300,-
		1 Časť I. Bežný rozpočet				71 502,-	71 502,-	71 006,-
41		0620	717002		Rekonstrukcie a modernizacie	1 700,-	1 700,-	
		0620	717 ***		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO	1 700,-	1 700,-	
		0620			Rozvoj obcí	1 700,-	1 700,-	
41		0820	717002		Rekonstrukcie a modernizacie	1 000,-	1 000,-	2 000,-
		0820	717 ***		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO	1 000,-	1 000,-	2 000,-
		0820			Kultúrne služby	1 000,-	1 000,-	2 000,-
		2 Časť I. Kapitálový rozpočet				2 700,-	2 700,-	2 000,-
41		0170	821005		Z bankových uverov dlhodobych	2 484,-	2 484,-	2 484,-
		0170	821 ***		SPLACANIE TUZEMSKAJ ISTINY	2 484,-	2 484,-	2 484,-
		0170			Transakcie verejného dlhu	2 484,-	2 484,-	2 484,-
		3 Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh				2 484,-	2 484,-	2 484,-
		CELKOM V Ý D A V K Y				76 686,-	76 686,-	75 490,-